ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021 №429

г.Козловка

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
_____________ №

Куславкка хули

[image: ]

О внесении изменений  в постановление
администрации Козловского района
Чувашской Республики от 08.08.2017 №332

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2043 годы» администрация Козловского района постановляет внести в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в 2018-2020 гг. на территории Козловского района Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы»  следующие изменения:
      1. Приложения №1,2,3 муниципального краткосрочного плана реализации в 2018-2020 гг. на территории Козловского района Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и общественной инфраструктуры администрации Козловского района.

Глава администрации
Козловского района                                                                                            Ф.Р. Искандаров

image1.jpeg